
UCHWAŁA NR 541/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu i wyposażenia z likwidowanej jednostki 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława St. Reymonta w Tęgoborzy na rzecz Liceum 

Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej - Curie w Starym Sączu oraz Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. W. Witosa w Nawojowej. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm), §9 ust 1 i 2 Uchwały Nr 420/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 stycznia 
2020 r. w sprawie  wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok przez jednostki budżetowe 
Powiatu Nowosądeckiego,  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 
im. Marii Skłodowskiej - Curie w Starym Sączu oraz wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
im. W.Witosa w Nawojowej wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu i wyposażenia z likwidowanej 
jednostki Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  im. Władysława St. Reymonta w Tęgoborzy na rzecz  Liceum 
Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej - Curie w Starym Sączu  oraz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. 
W.Witosa w Nawojowej  zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Tęgoborzy, Dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego w Starym Sączu oraz Dyrektora  Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. W.Witosa 
w Nawojowej do dokonania czynności  określonych  w § 1. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 2



Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 1



Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 2



Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 3



Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 1



Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 2



Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 3



Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 4



Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 5



Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 6



Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 7



Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 8



Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 9



Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 10



Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 11



Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 12



Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 13



Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 14



Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 15



Id: 4C82163B-EAB5-4397-A190-6C5A75F2560B. Uchwalony Strona 16




